PLAN ) |

m

-

- Siste

MARAZZI

1



SISTEMN

SistemN

SistemN von Marazzi Tecnica ist ein innovatives
Feinsteinzeug, das unter Verwendung von
fortschrittlichen, umweltfreundlichen
Herstellungsverfahren produziert wird. Die Kollektion
von keramischen Fliesen in neutralen, abgestuften
Nuancen von WeilR bis Schwarz, drei raffinierten
Oberflachen und vier Formaten ist ein Keramikprojekt
mit erstklassigen Leistungsmerkmalen, das sich mit den
Kollektionen SistemA und SistemT integriert. Die
Feinsteinzeugplatten von SistemN sind fiir Bodenbelage
und Wandverkleidungen in privaten und gewerblichen
Bereichen sowie fiir den Innen- und AuBenbereich
geeignet.




SISTEMN

M9ZW SistemN Neutro Nero Bocc. 60X60 60x60cm
M83J SistemN Neutro Nero 30X60 30x60cm



SISTEMN

MMB81 SistemN Neutro Sabbia Rt 60x120cm




SISTEMN

Art.-Nr.

M833

M838

M83A

M83Y

MB84E

M84K

M7Q9

M85G

MM80

Art.-Nr.

M829

M9Z0

M9ozz

M7Q8

Bianco

Beschreibung

Neutro Bianco 10x60
Neutro Bianco 15x60
Neutro Bianco 30x60
Neutro Bianco Bocc. 30x60
Neutro Bianco Bocc. 10x60
Neutro Bianco Bocc. 15x60
Neutro Bianco 60x60
Neutro Bianco Bocc. 60x60

Neutro Bianco Rt

Bianco Puro

Beschreibung

Neutro Bianco Puro 30x60
Neutro Bianco Puro 15x60
Neutro Bianco Puro 10x60

Neutro Bianco Puro 60x60

Format

10x60cm

15x60cm

30x60cm

30x60cm

10x60cm

15x60cm

60x60cm

60x60cm

60x120cm

Format

30x60cm

15x60cm

10x60cm

60x60cm

Oberflachen

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

Oberflachen

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Verwendung

&) Bodenbelag und Wandverkleidung
219 Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Y Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
&) Bodenbelag und Wandverkleidung
219 Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
g Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

@ Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
@ Bodenbelag und Wandverkleidung

@\ @ Bodenbelag und Wandverkleidung

Stiick pro karton

13

Stiick pro karton

Mq

0,78

0,72

0,90

0,90

0,78

0,72

1,08

1,08

1,44

Mq

0,90

0,72

0,78

1,08

Kg

17,64

16,27

20,33

20,13

17,80

16,36

24,64

24,79

32,59

Kg

20,18

16,04

17,25

24,66

Kartons fiir paletten

45

64

48

48

45

64

40

40

36

Kartons fiir paletten

48

64

45

40

Mq

35,10

46,08

43,20

43,20

35,10

46,08

43,20

43,20

51,84

Mq

43,20

46,08

35,10

43,20

Kg

793,94

1.041,36

976,05

966,44

801,00

1.047,03

985,40

991,74

1173,12

Kg

968,61

1.026,74

776,21

986,30



SISTEMN

Art.-Nr.

MJGF

MJGG

MJGH

MJGJ

MJGK

MJGL

MJGC

MJGD

MM86

Art.-Nr.

M830

M835

M83F

M84A

M84G

M84M

M825

Grafite

Beschreibung

Neutro Grafite 30x60
Neutro Grafite Bocc. 30x60
Neutro Grafite 15x60
Neutro Grafite Bocc. 15x60
Neutro Grafite 10x60
Neutro Grafite Bocc. 10x60
Neutro Grafite 60x60
Neutro Grafite Bocc. 60x60

Neutro Grafite Rt

Grigio Chiaro

Beschreibung

Neutro Gricio Chiaro Bocc. 30x60
Neutro Grigio Chiaro 10x60
Neutro Grigio Chiaro 30x60
Neutro Grigio Chiaro 15x60
Neutro Grigio Chiaro Bocc. 10x60
Neutro Grigio Chiaro Bocc. 15x60

Neutro Grigio Chiaro 60x60

Format

30x60cm

30x60cm

15x60cm

15x60cm

10x60cm

10x60cm

60x60cm

60x60cm

60x120cm

Format

30x60cm

10x60cm

30x60cm

15x60cm

10x60cm

15x60cm

60x60cm

Oberflachen

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

Oberflachen

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Qutdoor

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

OQutdoor

Naturale/Matt

Verwendung

&) Bodenbelag und Wandverkleidung
219 Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Y Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
&) Bodenbelag und Wandverkleidung
219 Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
g Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

) Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
€ Bodenbelag und Wandverkleidung
Hl Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
< Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung

Stiick pro karton

Stiick pro karton

Mq

0,90

0,90

0,72

0,72

0,78

0,78

1,08

1,08

1,44

Mq

0,90

0,78

0,90

0,72

0,78

0,72

1,08

Kg

20,43

20,56

16,71

16,53

17,45

17,41

24,22

24,51

33,58

Kg

20,25

18,08

21,12

16,63

17,34

16,16

25,68

Kartons fiir paletten

48

48

64

64

45

45

40

40

36

Kartons fiir paletten

48

45

48

64

45

64

40

Mq

43,20

43,20

46,08

46,08

35,10

35,10

43,20

43,20

51,84

Mq

43,20

35,10

43,20

46,08

35,10

46,08

43,20

Kg

980,70

986,98

1.069,64

1.057,85

785,06

783,31

968,83

980,48

1.208,96

Kg

972,10

813,63

1.013,85

1.064,45

780,17

1.034,34

1.027,35



SISTEMN

Art.-Nr.
M85J

MM83

Art.-Nr.

M83G

M9oZ5

Moze6

M826

MMs84

Art.-Nr.

M831

M836

M83H

M84C

M84H

M84N

M827

Beschreibung

Neutro Grigio Ch. Bocc. 60x60

Neutro Grigio Chiaro Rt

Grigio Medio

Beschreibung

Neutro Grigio Medio

Neutro Grigio Medio 10x60
Neutro Grigio Medio 15x60
Neutro Grigio Medio 60x60

Neutro Grigio Medio Rt

Grigio Scuro

Beschreibung

Neutro Grigio Scuro Bocc. 30x60
Neutro Grigio Scuro 10x60
Neutro Grigio Scuro 30x60
Neutro Grigio Scuro 15x60
Neutro Grigio Scuro Bocc. 10x60
Neutro Grigio Scuro Bocc. 15x60

Neutro Grigio Scuro 60x60

Format

60x60cm

60x120cm

Format

30x60cm

10x60cm

15x60cm

60x60cm

60x120cm

Format

30x60cm

10x60cm

30x60cm

15x60cm

10x60cm

15x60cm

60x60cm

Oberflachen
MM 10,5

MM 10,5

Oberflachen

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

Oberflachen

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

Oberflachen
Naturale/Matt

Naturale/Matt

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Qutdoor

Outdoor

Naturale/Matt

Verwendung

Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

Bodenbelag und Wandverkleidung
pl Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung

Stiick pro karton

3

Stiick pro karton

Stiick pro karton

5

Mq
1,08

1,44

Mq

0,90

0,78

0,72

1,08

1,44

Mq

0,90

0,78

0,90

0,72

0,78

0,72

1,08

Kg
25,23

32,77

Kg

20,53

17,36

16,23

25,19

33,76

Kg

19,95

17,68

20,17

16,37

17,45

16,10

24,20

Kartons fiir paletten

40

36

Kartons fiir paletten

48

45

64

40

36

Kartons fiir paletten

48

45

48

64

45

64

40

Mq
43,20

51,84

Mq

43,20

35,10

46,08

43,20

51,84

Mq

43,20

35,10

43,20

46,08

35,10

46,08

43,20

Kg
1.009,11

1.179,79

Kg

985,40

781,22

1.039,01

1.007,46

1.215,19

Kg

957,45

795,74

967,96

1.047,99

785,41

1.030,41

968,18



SISTEMN

Art.-Nr.

Mozv

MM85

Art.-Nr.

M832

M837

M83J

M84D

Ms84J

M84P

M828

MaozZW

M1JY

Art.-Nr.

M834

M839

M83C

Beschreibung

Neutro Grigio Sc. Bocc. 60x60

Neutro Grigio Scuro Rt

Nero

Beschreibung

Neutro Nero Bocc. 30x60

Neutro Nero 10x60

Neutro Nero 30x60

Neutro Nero 15x60

Neutro Nero Bocc. 10x60

Neutro Nero Bocc. 15x60

Neutro Nero 60x60

Neutro Nero Bocc. 60x60

Neutro Nero

Sabbia

Beschreibung

Neutro Sabbia 10x60
Neutro Sabbia 15x60

Neutro Sabbia 30x60

Format

60x60cm

60x120cm

Format

30x60cm

10x60cm

30x60cm

15x60cm

10x60cm

15x60cm

60x60cm

60x60cm

60x120cm

Format

10x60cm

15x60cm

30x60cm

Oberflachen
MM 10,5

MM 10,5

Oberflachen

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

Oberflachen

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Verwendung Stiick pro karton

3
@\ @ Bodenbelag und Wandverkleidung

Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung Stiick pro karton

&) Bodenbelag und Wandverkleidung s
2119 Bodenbelag und Wandverkleidung 13
Bodenbelag und Wandverkleidung s
&) Bodenbelag und Wandverkleidung 8
Bodenbelag und Wandverkleidung 13
Bodenbelag und Wandverkleidung 8
4 Bodenbelag und Wandverkleidung 8
Bodenbelag und Wandverkleidung s
&) Bodenbelag und Wandverkleidung 2

Verwendung Stiick pro karton

@ Bodenbelag und Wandverkleidung 13
Bodenbelag und Wandverkleidung
@ Bodenbelag und Wandverkleidung s

Mq
1,08

1,44

Mq

0,90

0,78

0,90

0,72

0,78

0,72

1,08

1,08

1,44

Mq

0,78

0,72

0,90

Kg
23,95

32,76

Kg

20,33

17,92

20,37

16,78

17,87

16,79

25,08

24,34

33,87

Kg

17,71

16,38

20,43

Kartons fiir paletten

40

36

Kartons fiir paletten

48

45

48

64

45

64

40

40

36

Kartons fiir paletten

45

64

48

Mq

43,20

51,84

Mq

43,20

35,10

43,20

46,08

35,10

46,08

43,20

43,20

51,84

Mq

35,10

46,08

43,20

Kg
958,08

1.179,25

Kg

975,83

806,34

977,82

1.073,88

804,12

1.074,38

1.003,25

973,63

1.219,19

Kg

796,82

1.048,46

980,70



SISTEMN

Art.-Nr.
M83z2

M84F

M84L

M7RA

M85H

MM81

Beschreibung

Neutro Sabbia Bocc. 30x60

Neutro Sabbia Bocc. 10x60

Neutro Sabbia Bocc. 15x60

Neutro Sabbia 60x60

Neutro Sabbia Bocc. 60x60

Neutro Sabbia Rt

Format

30x60cm

10x60cm

15x60cm

60x60cm

60x60cm

60x120cm

Oberflachen
MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

MM 10,5

Oberflachen

Naturale/Matt

Outdoor

Qutdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Verwendung

21 Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
Y Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
&) Bodenbelag und Wandverkleidung

@\ @ Bodenbelag und Wandverkleidung

Stiick pro karton

5

Mq
0,90

0,78

0,72

1,08

1,08

1,44

Kg
20,36

17,65

16,25

24,09

24,80

32,31

Kartons fiir paletten

48

45

64

40

40

36

Mq

43,20

35,10

46,08

43,20

43,20

51,84

Kg

977,15

794,30

1.039,95

963,43

991,96

1.163,11





http://www.tcpdf.org

