COLOUR PLAN

SistemN



MARAZZI

SistemN

SistemN von Marazzi Tecnica ist ein innovatives
Feinsteinzeug, das unter Verwendung von
fortschrittlichen, umweltfreundlichen
Herstellungsverfahren produziert wird. Die Kollektion
von keramischen Fliesen in neutralen, abgestuften
Nuancen von Weiß bis Schwarz, drei raffinierten
Oberflächen und vier Formaten ist ein Keramikprojekt
mit erstklassigen Leistungsmerkmalen, das sich mit den
Kollektionen SistemA und SistemT integriert. Die
Feinsteinzeugplatten von SistemN sind für Bodenbeläge
und Wandverkleidungen in privaten und gewerblichen
Bereichen sowie für den Innen- und Außenbereich
geeignet.







Bianco

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
M833	Neutro Bianco 10x60	10x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	13	0,78	17,64	45	35,10	793,94
M838	Neutro Bianco 15x60	15x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	8	0,72	16,27	64	46,08	1.041,36
M83A	Neutro Bianco 30x60	30x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	5	0,90	20,33	48	43,20	976,05
M83Y	Neutro Bianco Bocc. 30x60	30x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	5	0,90	20,13	48	43,20	966,44
M84E	Neutro Bianco Bocc. 10x60	10x60cm	MM 10,5	Outdoor	Bodenbelag und Wandverkleidung	13	0,78	17,80	45	35,10	801,00
M84K	Neutro Bianco Bocc. 15x60	15x60cm	MM 10,5	Outdoor	Bodenbelag und Wandverkleidung	8	0,72	16,36	64	46,08	1.047,03
M7Q9	Neutro Bianco 60x60	60x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	24,64	40	43,20	985,40
M85G	Neutro Bianco Bocc. 60x60	60x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	24,79	40	43,20	991,74
MM80	Neutro Bianco Rt	60x120cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	2	1,44	32,59	36	51,84	1.173,12

Bianco Puro

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
M829	Neutro Bianco Puro 30x60	30x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	5	0,90	20,18	48	43,20	968,61
M9Z0	Neutro Bianco Puro 15x60	15x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	8	0,72	16,04	64	46,08	1.026,74
M9ZZ	Neutro Bianco Puro 10x60	10x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	13	0,78	17,25	45	35,10	776,21
M7Q8	Neutro Bianco Puro 60x60	60x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	24,66	40	43,20	986,30



Grafite

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
MJGF	Neutro Grafite 30x60	30x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	5	0,90	20,43	48	43,20	980,70
MJGG	Neutro Grafite Bocc. 30x60	30x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	5	0,90	20,56	48	43,20	986,98
MJGH	Neutro Grafite 15x60	15x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	8	0,72	16,71	64	46,08	1.069,64
MJGJ	Neutro Grafite Bocc. 15x60	15x60cm	MM 10,5	Outdoor	Bodenbelag und Wandverkleidung	8	0,72	16,53	64	46,08	1.057,85
MJGK	Neutro Grafite 10x60	10x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	13	0,78	17,45	45	35,10	785,06
MJGL	Neutro Grafite Bocc. 10x60	10x60cm	MM 10,5	Outdoor	Bodenbelag und Wandverkleidung	13	0,78	17,41	45	35,10	783,31
MJGC	Neutro Grafite 60x60	60x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	24,22	40	43,20	968,83
MJGD	Neutro Grafite Bocc. 60x60	60x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	24,51	40	43,20	980,48
MM86	Neutro Grafite Rt	60x120cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	2	1,44	33,58	36	51,84	1.208,96

Grigio Chiaro

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
M830	Neutro Gricio Chiaro Bocc. 30x60	30x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	5	0,90	20,25	48	43,20	972,10
M835	Neutro Grigio Chiaro 10x60	10x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	13	0,78	18,08	45	35,10	813,63
M83F	Neutro Grigio Chiaro 30x60	30x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	5	0,90	21,12	48	43,20	1.013,85
M84A	Neutro Grigio Chiaro 15x60	15x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	8	0,72	16,63	64	46,08	1.064,45
M84G	Neutro Grigio Chiaro Bocc. 10x60	10x60cm	MM 10,5	Outdoor	Bodenbelag und Wandverkleidung	13	0,78	17,34	45	35,10	780,17
M84M	Neutro Grigio Chiaro Bocc. 15x60	15x60cm	MM 10,5	Outdoor	Bodenbelag und Wandverkleidung	8	0,72	16,16	64	46,08	1.034,34
M825	Neutro Grigio Chiaro 60x60	60x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	25,68	40	43,20	1.027,35

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
M85J	Neutro Grigio Ch. Bocc. 60x60	60x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	25,23	40	43,20	1.009,11
MM83	Neutro Grigio Chiaro Rt	60x120cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	2	1,44	32,77	36	51,84	1.179,79

Grigio Medio

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
M83G	Neutro Grigio Medio	30x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	5	0,90	20,53	48	43,20	985,40
M9Z5	Neutro Grigio Medio 10x60	10x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	13	0,78	17,36	45	35,10	781,22
M9Z6	Neutro Grigio Medio 15x60	15x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	8	0,72	16,23	64	46,08	1.039,01
M826	Neutro Grigio Medio 60x60	60x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	25,19	40	43,20	1.007,46
MM84	Neutro Grigio Medio Rt	60x120cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	2	1,44	33,76	36	51,84	1.215,19



Grigio Scuro

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
M831	Neutro Grigio Scuro Bocc. 30x60	30x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	5	0,90	19,95	48	43,20	957,45
M836	Neutro Grigio Scuro 10x60	10x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	13	0,78	17,68	45	35,10	795,74
М83Н	Neutro Grigio Scuro 30x60	30x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	5	0,90	20,17	48	43,20	967,96
M84C	Neutro Grigio Scuro 15x60	15x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	8	0,72	16,37	64	46,08	1.047,99
M84H	Neutro Grigio Scuro Bocc. 10x60	10x60cm	MM 10,5	Outdoor	Bodenbelag und Wandverkleidung	13	0,78	17,45	45	35,10	785,41
M84N	Neutro Grigio Scuro Bocc. 15x60	15x60cm	MM 10,5	Outdoor	Bodenbelag und Wandverkleidung	8	0,72	16,10	64	46,08	1.030,41
M827	Neutro Grigio Scuro 60x60	60x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	24,20	40	43,20	968,18

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
M9ZV	Neutro Grigio Sc. Bocc. 60x60	60x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	23,95	40	43,20	958,08
MM85	Neutro Grigio Scuro Rt	60x120cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	2	1,44	32,76	36	51,84	1.179,25



Nero

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
M832	Neutro Nero Bocc. 30x60	30x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	5	0,90	20,33	48	43,20	975,83
M837	Neutro Nero 10x60	10x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	13	0,78	17,92	45	35,10	806,34
M83J	Neutro Nero 30x60	30x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	5	0,90	20,37	48	43,20	977,82
M84D	Neutro Nero 15x60	15x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	8	0,72	16,78	64	46,08	1.073,88
M84J	Neutro Nero Bocc. 10x60	10x60cm	MM 10,5	Outdoor	Bodenbelag und Wandverkleidung	13	0,78	17,87	45	35,10	804,12
M84P	Neutro Nero Bocc. 15x60	15x60cm	MM 10,5	Outdoor	Bodenbelag und Wandverkleidung	8	0,72	16,79	64	46,08	1.074,38
M828	Neutro Nero 60x60	60x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	25,08	40	43,20	1.003,25
M9ZW	Neutro Nero Bocc. 60x60	60x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	24,34	40	43,20	973,63
M1JY	Neutro Nero	60x120cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	2	1,44	33,87	36	51,84	1.219,19



Sabbia

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
M834	Neutro Sabbia 10x60	10x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	13	0,78	17,71	45	35,10	796,82
M839	Neutro Sabbia 15x60	15x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	8	0,72	16,38	64	46,08	1.048,46
M83C	Neutro Sabbia 30x60	30x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	5	0,90	20,43	48	43,20	980,70

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
M83Z	Neutro Sabbia Bocc. 30x60	30x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	5	0,90	20,36	48	43,20	977,15
M84F	Neutro Sabbia Bocc. 10x60	10x60cm	MM 10,5	Outdoor	Bodenbelag und Wandverkleidung	13	0,78	17,65	45	35,10	794,30
M84L	Neutro Sabbia Bocc. 15x60	15x60cm	MM 10,5	Outdoor	Bodenbelag und Wandverkleidung	8	0,72	16,25	64	46,08	1.039,95
M7RA	Neutro Sabbia 60x60	60x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	24,09	40	43,20	963,43
M85H	Neutro Sabbia Bocc. 60x60	60x60cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	24,80	40	43,20	991,96
MM81	Neutro Sabbia Rt	60x120cm	MM 10,5	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	2	1,44	32,31	36	51,84	1.163,11

© Copyright by Marazzi Group S.r.I., 2023. All rights reserved Marazzi Group Srl a Socio Unico Viale Regina Pacis, 39 41049 Sassuolo (MO) Italy T+39 0536 860800 F+39 0536 860644 info@marazzi.it www.marazzi.it

Farbwiedergabe unverbindlich. Die in den Tabellen enthaltenen Daten in Bezug auf den Inhalt pro Karton und das Gewicht der jeweiligen Verpackung werden am Ausgabedatum des Katalogs richtig gestellt. Jeweilige Veränderungen entsprechender Daten sind somit vorbehalten. Marazzi Groupbehalten sich das Recht vor, Teile des in diesem Katalog aufgeführten Systems ohne vorherige Ankündigung zu ändern oder zu ersetzen.

PDF AUTOMATISCH GENERIERT AM 16/11/2025

